

Momentously AB

559266-7207

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarah Mikaela Bengtsson, Verkställande direktör
2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på kommunikation, marknadsstrategi och hållbarhetsarbete, främst för små- och medelstora företag inom tech, utbildning och klimatomställning. Tjänsterna omfattar bland annat copywriting, innehållsproduktion, strategisk rådgivning och projektledning.

Verksamheten bedrivs huvudsakligen digitalt med kunder i både Sverige och internationellt. Bolaget har sitt säte i Åhus, Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fortsatt stärka sin position inom edtech och klimatteknik, och haft återkommande uppdrag för etablerade aktörer inom dessa områden. Bland annat har bolaget varit delaktigt i flera lanseringar, kampanjer och white papers med fokus på AI, pedagogik och hållbarhetskommunikation.

Bolaget har även utökat sitt nätverk internationellt och etablerat nya kundrelationer i bland annat USA och Storbritannien. Flera uppdrag har genomförts i nära samarbete med forskare, produktteam och ledningsgrupper. Bolaget har arbetat med både längre strategiska uppdrag och kortare insatser, och haft hög beläggning under större delen av året.

Efter ett negativt resultat 2023 har bolaget vänt till vinst under 2024. Nettoomsättningen ökade med drygt 8 %, samtidigt som resultatet förbättrades med över 147 000 kronor jämfört med föregående år. Detta är ett resultat av högre beläggning, återkommande kundsamarbeten samt ökad internationell efterfrågan på bolagets tjänster. Soliditeten har stärkts från negativ till positiv, vilket bidrar till en mer stabil finansiell grund inför kommande år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-12 - 2021-12-31
Nettoomsättning	513 098	475 117	360 799	50 702
Resultat efter finansiella poster	92 680	-54 523	30 473	-3 080
Soliditet (%)	25	-5	28	76

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	21 366	-54 523	-8 157
Balanseras i ny räkning		-54 523	54 523	0
Årets resultat			84 403	84 403
Vid årets utgång	25 000	-33 157	84 403	76 246

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-33 157
Årets resultat	84 403
Summa	51 246
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	51 246
Summa	51 246

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		513 098	475 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		513 098	475 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 145	-17 817
Övriga externa kostnader		-11 224	-22 743
Personalkostnader	2	-394 049	-489 080
Summa rörelsekostnader		-420 418	-529 640
Rörelseresultat		92 680	-54 523
Resultat efter finansiella poster		92 680	-54 523
Resultat före skatt		92 680	-54 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 277	0
Årets resultat		84 403	-54 523

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 283	0
Övriga fordringar		144 380	131 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 283	0
Summa kortfristiga fordringar		242 946	131 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 695	40 479
Summa kassa och bank		64 695	40 479
Summa omsättningstillgångar		307 641	171 532
Summa tillgångar		307 641	171 532
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-33 157	21 366
Årets resultat		84 403	-54 523
Summa fritt eget kapital		51 246	-33 157
Summa eget kapital		76 246	-8 157
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 056	6 564
Övriga skulder		216 339	173 125
Summa kortfristiga skulder		231 395	179 689
Summa eget kapital och skulder		307 641	171 532

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under inledningen av 2025 har bolaget fortsatt sitt arbete med befintliga kunder och inlett nya samarbeten inom hållbarhetskommunikation och edtech. Ett särskilt fokus har lagts på AI-relaterade tjänster och internationell synlighet. Arbetet har även fortsatt med att bredda erbjudandet inom digitala produkter, inklusive mallar och guider för andra frilansare.

Underskrifter

Årsredovisning för Momentously AB, 559266-7207
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sarah Mikaela Bengtsson
Sarah Mikaela Bengtsson
Styrelseordförande och VD
2025-06-27